
Zarządzenie Nr 24/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lidzbarku do zamieszczenia informacji w Krajowym Rejestrze Zadłużonych 

 
 

Na podstawie art. 8a, art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2022r. poz. 1205 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 .  

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku upoważniam Karolinę 

Rogożyńską - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku, do 

zamieszczania informacji w Krajowym Rejestrze Zadłużonych, o których mowa w art. 8 ustawy z dnia 
6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1909 z późn.zm.), 
w zakresie zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w przypadku gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, 

a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące. 
 
 

§ 2 .  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienie albo rozwiązania stosunku pracy. 
 
 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Maciej Sitarek 


